
 

 

Wykaz  
kandydatów na ekspertów do wydania opinii w ramach oceny operacji 

realizowanych w ramach działania Współpraca objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
 

Lp

. 

Dziedziny niezbędne do wydania opinii w ramach oceny operacji 

 

Nazwa dziedziny: KIS 4.2 POSTĘP BIOLOGICZNY W PRODUKCJI ROŚLINNEJ I 
ZWIERZĘCEJ 

 Imię  Nazwisko Adres e-mail 

1. ALINA SYP asyp@iung.pulawy.pl 

2. Małgorzata Szczepanek malgorzata.szczepanek@utp.edu.pl 

3. Janusz Kilar janusz.kilar@wp.pl 

4. Dominika Domoń dominikadomon@o2.pl 

 

5. Jacek Mokros jacek-mokros@wp.pl 

Nazwa dziedziny: KIS 4.4  MASZYNY I URZĄDZENIA ROLNICZE 

 Imię  Nazwisko Adres e-mail 

1. Mariusz Szymanek mariusz.szymanek@up.lublin.pl 

2. Jacek  Mokros jacek-mokros@wp.pl 

3. Wojciech Tanaś wojciech.tanas@up.lublin.pl 

4. Krzysztof Nawrot krzychu.nawrot@gmail.com 

Nazwa dziedziny: KIS 4.7  PRZETWÓRSTWO PŁODÓW ROLNYCH I PRODUKTÓW 
ZWIERZĘCYCH 

 Imię Nazwisko Adres e-mail 

1. ALINA SYP asyp@iung.pulawy.pl 

2. Janusz Kilar janusz.kilar@wp.pl 

3. Grzegorz Pogorzelski Grzegorz_pogorzelski@sggw.pl 

4. Jacek Mokros jacek-mokros@wp.pl 

Nazwa dziedziny: KIS 5.1 PRODUK5CJA PIERWOTNA (SUROWCE ROŚLINNE I 
ZWIERZĘCE) NA POTRZEBY WYTWARZANIA ŻYWNOŚCI WYSOKIEJ JAKOŚCI 
 Imię Nazwisko Adres e-mail 

1. ALINA SYP asyp@iung.pulawy.pl 

2. Szczepanek Małgorzata malgorzata.szczepanek@utp.edu.pl 

3. Janusz Kilar janusz.kilar@wp.pl 

4. Piotr  Dorszewski piodor@utp.edu.pl; 

pioandor@orange.pl 

5. Katarzyna Tyszkiewicz kikax@interia.pl 

6. Dominika Domoń dominikadomon@o2.pl 

 

7. Jacek Mokros jacek-mokros@wp.pl 

8. Teresa   Miś tmis@ur.edu.pl 

9. Grzegorz Pogorzelski Grzegorz_pogorzelski@sggw.pl 

Nazwa dziedziny: KIS 5.2 PRZETWÓRSTWO ŻYWNOŚCI 
 Imię Nazwisko Adres e-mail 

1.  ALINA SYP asyp@iung.pulawy.pl 

2. Mariusz Szymanek mariusz.szymanek@up.lublin.pl 

3. Janusz Kilar janusz.kilar@wp.pl 

4. Jacek Mokros jacek-mokros@wp.pl 

mailto:piodor@utp.edu.pl


 

Nazwa dziedziny: KIS 19.3 INTELIGENTNE TECHNOLOGIE KREACYJNE-MULTIMEDIA 

 Imię Nazwisko Adres e-mail 

1. Marcin Kotlarz m.kotlarz@wp.pl 

2. Jeremiasz Misiak jeremiasz.misiak@gmail.com 

3. Krzysztof Nawrot krzychu.nawrot@gmail.com 

4. Olga Łodyga olodyga@poczta.fm 

 
 
 
 
 


